
 

 
Appel d’offres 24-0876   

 

  

 

Date d’ouverture : 25 février 2025 

 

Description : Ford F-250, Chevrolet Silverado, VTT Outlander 400 et VTT Suzuki 2002, 

à Port-Menier, Île-d'Anticosti. 

 

Responsable : Régine Barrette  Région de Québec : 418  528-2699 

      Sans frais : 1 877 590-2699 

      revalorisation.biens@cag.gouv.qc.ca 
 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot: 1 - D.S.: 800827                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE AUTOMATIQUE 4 X 4, 5,4 L.    

              STATUT: REMISÉ LE 23 NOVEMBRE 2024       

              Marque: FORD             

              Modèle: F-250            

              Série: 1FTSW21506ED25725    

              Odomètre: NON DSIPONIBLE                 

              Ident.: 060019           

              Année: 2006     

              PROBLÈMES CONNUS: NE DÉMARRE PAS, MÊME   

              APRÈS UN SURVOLTAGE, AUCUNE AUTRE INFORMATION, 

              REMORQUAGE REQUIS, SANS GARANTIE               

 

              Le lot 1 est adjugé pour: .................................. 2 345.66 $ 

 

 

              Le lot 1 est entreposé au: 

 

              MINISTÈRE DES RESSOURCES NATURELLES ET DES FORÊTS            

              360, CHEMIN DE L'AÉROPORT                

              PORT-MENIER, ÎLE-D’ANTICOSTI, QC  G0G 2Y0 

 

 

              Lot: 2 - D.S.: 800828                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE AUTOMATIQUE 4X4, 5,3 L.      

              STATUT: REMISÉ LE 23 NOVEMBRE 2024       

              LES PNEUS DANS LA BOÎTE SONT INCLUS DANS LA VENTE                           

              Marque: CHEVROLET        

              Modèle: SILVERADO        

              Série: 1GCEK19J49E137928    

              Odomètre: NON DISPONIBLE                  

              Ident.: 090143           

              Année: 2009     

              PROBLÈMES CONNUS: NE DÉMARRE PAS, ROUE   

              AVANT DROITE CROCHE, CARROSSERIE         

              REMORQUAGE REQUIS, SANS GARANTIE         

 

              Le lot 2 est adjugé pour: .................................. 1 234.56 $ 

 

 

              Le lot 2 est entreposé au: 

 

              MINISTÈRE DES RESSOURCES NATURELLES ET DES FORETS            

              6, RUE TRANCRÈDE-GIRARD                  

              PORT-MENIER, ÎLE-D’ANTICOSTI, QC  G0G 2Y0 

 

  

mailto:revalorisation.biens@cag.gouv.qc.ca


              Lot: 3 - D.S.: 551097                                   

 

       1.00   VTT 4X4                                  

              STATUT: REMISÉ LE 23 NOVEMBRE 2024       

              Marque: CAN-AM           

              Modèle: OUTLANDER 400    

              Série: 2BVEGHF137V000266    

              Odomètre: NON DISPONIBLE                 

              Ident.: 070084           

              Année: 2007     

              PROBLÈMES CONNUS: NE DÉMARRE PAS,        

              BATTERIE À CHANGER, PNEUS DÉGONFLÉS,     

              AUCUNE AUTRE INFORMATION, SANS GARANTIE 

 

              Le lot 3 est adjugé pour: .................................. 1 276.00 $ 

 

 

 

              Lot: 4 - D.S.: 551097                                   

 

       1.00   VTT AUTOMATIQUE 4X4                      

              STATUT: REMISÉ LE 23 NOVEMBRE 2024       

              Marque: SUZUKI           

              Modèle: LTF 300 FK2      

              Série: JSAAK43AX22106452    

              Ident.: 020114           

              Odomètre:  2,124 KM                

              Année: 2002     

              PROBLÈME CONNU: BATTERIE,  

              AUCUNE AUTRE INFORMATION, SANS GARANTIE                                        

 

              Le lot 4 est adjugé pour: .................................... 752.36 $ 

 

 

              Les lots 3 à 4 sont entreposés au: 

 

              MINISTÈRE DES RESSOURCES NATURELLES ET DES FORÊTS            

              17, RUE DU CAP-BLANC                     

              PORT-MENIER, ÎLE-D’ANTICOSTI, QC  G0G 2Y0 

 

 


